
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-379m2-316-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
37.9м², 3/16 этаж
9 300 000 ₽

 37.9м²   3   2

Москва, СВАО, Заревый проезд, 2

 
Мержиевская Ольга
Ведущий эксперт +7 (495) 258-52-23

merzhievskaya.olbga@century21.ru

Номер лота 83819. КУХНЯ НА ЭТАЖЕ ФУНКЦИОНАЛЬНАЯ КВАРТИРА РЯДОМ С
МЕТРО! Отличный вариант для проживания или аренды. Две раздельные
комнаты, кухонный уголок (КУХНЯ НА ЭТАЖЕ на три семьи), раздельный с/у.
Тихий двор, один подъезд (здание бывшего общежития). Чистая и светлая
квартира! Полная стоимость в договоре. Свободная продажа. Развитая
инфраструктура района: рядом супермаркеты (Пятерочка, ВкусВилл,
Перекресток), различные кафе и рестораны, салоны красоты, спортивный
комплекс "Полярная звезда" с бассейном. Прекрасная экология: в пешей
доступности красивый благоустроенный Парк культуры и отдыха "Сквер по
Олонецкому проезду", река Яуза, где в теплое время года можно устраивать
пикники. В парке пешеходные и вело дорожки, тренажеры... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-379m2-316-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-379m2-316-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
37.9м², 3/16 этаж
9 300 000 ₽

 37.9м²   3   2

Москва, СВАО, Заревый проезд, 2

 
Мержиевская Ольга
Ведущий эксперт +7 (495) 258-52-23

merzhievskaya.olbga@century21.ru

Номер лота 83819. КУХНЯ НА ЭТАЖЕ ФУНКЦИОНАЛЬНАЯ КВАРТИРА РЯДОМ С
МЕТРО! Отличный вариант для проживания или аренды. Две раздельные
комнаты, кухонный уголок (КУХНЯ НА ЭТАЖЕ на три семьи), раздельный с/у.
Тихий двор, один подъезд (здание бывшего общежития). Чистая и светлая
квартира! Полная стоимость в договоре. Свободная продажа. Развитая
инфраструктура района: рядом супермаркеты (Пятерочка, ВкусВилл,
Перекресток), различные кафе и рестораны, салоны красоты, спортивный
комплекс "Полярная звезда" с бассейном. Прекрасная экология: в пешей
доступности красивый благоустроенный Парк культуры и отдыха "Сквер по
Олонецкому проезду", река Яуза, где в теплое время года можно устраивать
пикники. В парке пешеходные и вело дорожки, тренажеры... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-379m2-316-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 2

58
-5

2-
23


